
                                                                                    OBBLIGHI TRASPARENZA  2012 
 
Importo gettone di presenza €  35,79 - anno 2012 
 
                                                                    
                                                                                                           ANNO 2012 
 
 
                                        CONSIGLIO COMUNALE 
 
 

 
       COMMISSIONI                                                                                   

    CONSILIARI PERMANENTI 
 
 

Cognome e Nome      1° 
 Trim. 

     2° 
 Trim. 

    3° 
 Trim. 

   4°  
Trim. 

Totale  
    A 

1° Sem. 2° Sem.     Totale 
       B 

Totale  
A + B 

Alaimo Salvatore 143,16 250,53 71,58 107,37 572,64 35,79 0 35,79 608,43 
Apice Armando  35,79 143,16 71,58 71,58 322,11 0 35,79 35,79 367,90 
Archero Egidio 107,37 250,53 178,95 143,16 680,01 143,16 178,95 322,11 1.002,12 
Averone M.Rachele 107,37 178,95 143,16 107,37 536,85 178,95 107,37 286,32 823,17 
Bagnasco Gabriele 143,16 143,16 107,37 107,37 501,06 107,37 143,16 250,53 751,59 
Bassignana Luigina 71,58 71,58 143,16 107,37 393,69 107,37 35,79 143,16 536,85 
Campisi Filippo 71,58 71,58 71,58 71,58 286,32 0 35,79 35,79 322,11 
Candeli Tino 71,58 178,95 143,16 107,37 501,06 107,37 107,37 214,74 715,80 
Cannata Giuseppe 143,16 286,32 178,95 178,95 787,38 0 35,79 35,79 823,17 
Capra Donatella 71,58 178,95 71,58 107,37 429,48 35.79 0 35,79 465,27 
Casalino Giancarlo 143,16 286,32 214,74 214,74 858,96 71,58 35,79 107,37 966,33 
Colombi Luigi 71,58 178,95 107,37 107,37 465,27 35,79 0 35,79 501,06 
Comella Pier Giorgio 71,58 178,95 71,58 107,37 429,48 107,37 0 107,37 536,85 
Corradino Francesco 71,58 143,16 143,16 214,74 572,64 35,79 35,79 71,58 644,22 
Cortesi Pierluigi 143,16 286,32 214,74 143,16 787,38 107,37 178,95 286,32 1.073,70 
Cressano Michele 143,16 214,74 214,74 143,16 715,80 35,79 107,37 143,16 858,96 
Di Maggio Lores 71,58 178,95 107,37 107,37 465,27 35,79 35,79 71,58 536,85 
Forte Maura 71,58 143,16 71,58 107,37 393,69 35,79 0 35,79 429,48 
Gasparro Ernesto 107,37 250,53 143,16 143,16 644,22 35,79 35,79 71,58 715,80 
Grigolon Marzio 71,58 143,16 71,58 143,16 429,48 143,16 178,95 322,11 751,59 
La Mantia Guglielmo  71,58 250,53 71,58 214,74 608,43 35,79 0 35,79 644,22 
Maffei Ermanno 143,16 250,53 178,95 178,95 751,59 35,79 35,79 71,58 823,17 
Malinverni Giorgio 107,37 143,16 0 178,95 429,48 35,79 35,79 71,58 501,06 
Marino Gianni 143,16 250,53 250,53 178,95 823,17 35,79 0 35,79 858,96 



Massa Mariapia 71,58 178,95 107,37 107,37 465,27 35,79 35,79 71,58 536,85 
Naso Manuela 71,58 178,95 178,95 107,37 536,85 35,79 0 35,79 572,64 
Nulli Rosso Carlo 143,16 214,74 143,16 143,16 644,22 214,74 107,37 322,11 966,33 
Pasquino Stefano 71,58 178,95 178,95 107,37 536,85 143,16 71,58 214,74 751,59 
Pozzolo Emanuele 107,37 250,53 178,95 178,95 715,80 107,37 71,58 178,95 894,75 
Ranghino M.Grazia 71,58 107,37 71,58 71,58 322,11 107,37 35,79 143,16 465,27 
Ristagno Filippo 
(fino al 29.10.2012) 

71,58 178,95 107,37 0 357,90 35,79 71.58 107,37 465,27 

Ronco Paola 71,58 286,32 214,74 107,37 680,01 178,95 71,58 250,53 930,54 
Rosso Anna Maria 0 107,37 71,58 71,58 250,53 71,58 71,58 143,16 393,69 
Sala Adrianan  107,37 286,32 178,95 178,95 751,59 178,95 71,58 250,53 1.002,12 
Scarrone Giovanni 71,58 178,95 71,58 107,37 429,48 35,79 0 35,79 465,27 
Simonetta Valeria 71,58 178,95 71,58 107,37 429,48 0 0 0 429,48 
Tascini Maurizio  71,58 178,95 107,37 178,95 536,85 35,79 107,37 143,16 680,01 
Toniazzo Iuri 71,58 143,16 107,37 143,16 465,27 0 0 0 465,27 
Zanotti Francesco 107,37 214,74 250,53 143,16 715,80 143,16 178,95 322,11 1.037,91 
Caccavo Giuseppe 
(dal 31.10.2012) 

0 0 0 107,37 107,37 0 0 0 107,37 

Totale  € 3.579,00 7.515,90 5.082,18 5.153,76 21.330,84 2.827,41 2.254,77 5.082,18 26.413,02 
 
 
Il Consigliere Comunale Camillo BORDONARO,  Presidente del Consiglio Comunale,  percepisce la seguente indennità mensile di  € 2,453,92, 

per un totale - anno 2012  - di € 29.447,04.                    . 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


